- 1 -

河南省电化教育馆

河南省电化教育馆

关于举办第十九届河南省中小学

电脑制作活动培训班的通知

各省辖市、省直管县（市）电教馆：

为了更好地指导和组织 2018 年河南省电脑制作活动的开展，

提高我省中小学电脑制作活动的整体水平，经研究决定于 2018

年 3 月 5 日-3 月 7 日在郑州市举办第十九届河南省中小学电脑制

作活动培训班。现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位: 河南省电化教育馆

承办单位：河南省现代教育技术研究院

二、参加人员

1、省辖市、省直管县（市）活动组织负责人

2、相关学科教师和活动指导教师、各级活动组织部门有

豫电教馆〔2018〕12 号

                                                                                                                                                                                              - 2 -

关人员,每个组织单位原则上不超过 30 人

三、 培训内容

1、中小学电脑制作活动中的数字创作评比项目

2、中小学电脑制作活动中的创客竞赛项目

3、机器人竞赛项目

四、时间和地点

1、时间：2018 年 3 月 5 日（14:00-18:00）报到，3 月 6-7

日培训

2、报到地点：银河国际酒店（地址：郑州市郑东新区商都路

与七里河路交汇处东南角，电话 0371-55686999）

五、有关事项

1、报名方式:请各活动组织单位负责人于2018年2月28日前

将培训人员信息表(见附件)以电子邮件方式发至邮箱

（hnsxdjyjsyjy@163.com）

2、培训收费：480 元/人；培训人员食宿统一安排，住宿费、

往返交通费由所在单位按照差旅费管理规定承担。

3、联系方式：

（1）河南省电化教育馆

联系人：胡越  电话：0371-66324348

（2）河南省现代教育技术研究院

联系人：张亚龙 电话：0371-66686368

 附件：培训人员信息表

 2018 年 2 月 2 日

mailto:hnsxdjyjsyjy@163.com

                                                                                                                                                                                              - 3 -

培训人员信息表

__________市（直管县）   领队姓名：               手机号：

序号 姓名 性别 工作单位 手机号 发票抬头 税号

1

2

3

4

5

6

…

备注：请用 word 表格形式，省辖市、省直管县（市）活动组织负责人填报培训人员名单。

                                                                                                                                                                                              - 4 -

河南省电化教育馆                 2018 年 2 月 2 日印发